

別表 4

調査名	書類等の名称	保存期間	保存責任者 (○印のもの)				
			農林水産 大臣	知事	市区町 村長	事務所長	出張所長
農業 事業 体 調 査 ・ 林 業 事 業 体 調 査	新旧対照表	5年			○		
	分割地図	5年			○		
	世帯用照査表	3年			○		
	農家以外の農業事業体用照査表	3年			○		
	林家以外の林業事業体用照査表	3年			○		
	農家調査票	3年			○		
	農家以外の農業事業体調査票	3年			○		
	林家調査票	3年			○		
	林家以外の林業事業体調査票 (国, 特殊法人及び都道府県が作成した調査票を除く)	3年			○		
	林家以外の林業事業体調査票 (都道府県が作成した調査票)	3年		○			
	林家以外の林業事業体調査票 (国, 特殊法人が作成した調査票)	3年	○				
	農家名簿及び林家名簿	3年				○	
	農家調査農業集落別一覧表	3年			○		
	農家調査新旧市区町村別一覧表	3年		○			
	林家調査新旧市区町村別一覧表	3年		○			
	農家調査旧市区町村別結果表	3年		○	○		
	林家調査旧市区町村別結果表	3年		○	○		
	農家調査市区町村別結果表	3年		○	○		
	林家調査市区町村別結果表	3年		○	○		
	農家調査都道府県別結果表	3年	○	○			
	林家調査都道府県別結果表	3年	○	○			
	農家調査全国結果表	永久	○				
	林家調査全国結果表	永久	○				
	農家以外の農業事業体調査市区町村別一覧表	3年		○			
	林家以外の林業事業体調査市区町村別一覧表	3年		○			

調査名	書類等の名称	保存期間	保存責任者 (○印のもの)				
			農林水産大臣	知事	市区町村長	事務所長	出張所長
農業事業体調査・林業事業体調査	農家以外の農業事業体調査都道府県別結果表	3年	○	○			
	林家以外の林業事業体調査都道府県別結果表	3年	○	○			
	農家以外の農業事業体調査全国結果表	永久	○				
	林家以外の林業事業体調査全国結果表	永久	○				
	農家調査票を収録した磁気テープ	10年	○				
	林家調査票を収録した磁気テープ	10年	○				
	農家以外の農業事業体調査票を収録した磁気テープ	10年	○				
	林家以外の林業事業体調査票を収録した磁気テープ	10年	○				
	世帯用照査表を収録した磁気テープ	10年	○				
	農家以外の農業事業体用照査表を収録した磁気テープ	10年	○				
	林家以外の林業事業体用照査表を収録した磁気テープ	10年	○				
	上記各結果表 (全国結果表を除く。) 及び一覧表を収録した磁気テープ	10年	○				
	全国結果表を収録した磁気テープ	永久	○				
農業サービス事業体調査	農業サービス事業体用照査表	3年					○
	農業サービス事業体調査票	3年				○	
	農業サービス事業体調査市区町村別一覧表	3年				○	
	農業サービス事業体調査都道府県別結果表	3年	○			○	
	農業サービス事業体調査全国結果表	永久	○				
	農業サービス事業体調査票を収録した磁気テープ	10年	○				
	農業サービス事業体用照査表を収録した磁気テープ	10年	○				
	上記結果表 (全国結果表を除く。) 及び一覧表を収録した磁気テープ	10年	○				
全国結果表を収録した磁気テープ	永久	○					

調査名	書類等の名称	保存期間	保存責任者 (○印のもの)				
			農林水産大臣	知事	市区町村長	事務所長	出張所長
林業サービス事業体等調査	林業サービス事業体等用照査表	3年					○
	林業サービス事業体等調査票	3年				○	
	林業サービス事業体等調査市区町村別一覧表	3年				○	
	林業サービス事業体等調査都道府県別結果表	3年	○			○	
	林業サービス事業体等調査全国結果表	永久	○				
	林業サービス事業体等調査票を収録した磁気テープ	10年	○				
	林業サービス事業体等用照査表を収録した磁気テープ	10年	○				
	上記結果表(全国結果表を除く。)及び一覧表を収録した磁気テープ	10年	○				
	全国結果表を収録した磁気テープ	永久	○				
農業集落調査	農業集落調査票	3年				○	
	農業集落カード	3年				○	
	農業集落調査農業集落別一覧表	3年					○
	農業集落調査新旧市区町村別一覧表	3年				○	
	農業集落調査都道府県別結果表	3年	○			○	
	農業集落調査農業集落類型別都道府県別結果表	3年	○			○	
	農業集落調査全国結果表	永久	○				
	農業集落調査農業集落類型別全国結果表	永久	○				
	農業集落調査票及び農業集落カードを収録した磁気テープ	10年	○				
	上記結果表(全国結果表を除く。)及び一覧表を収録した磁気テープ	10年	○				
全国結果表を収録した磁気テープ	永久	○					

調査名	書類等の名称	保存期間	保存責任者 (○印のもの)			
			農林水産大臣	知事	市区町村長	事務所長 出張所長
林業地域調査	林業地域調査票	3年	○			
	林業地域調査新旧市区町村別一覧表	3年	○			○
	林業地域調査市区町村別一覧表	3年	○			○
	林業地域調査都道府県結果表	3年	○			○
	林業地域調査全国結果表	永久	○			
	林業地域調査票を収録した磁気テープ	10年	○			
	上記結果表(全国結果表を除く。)及び一覧表を収録した磁気テープ	10年	○			
	全国結果表を収録した磁気テープ	永久	○			

注： 農家調査票及び林家調査票を収録した磁気テープの保存責任者は、第18第3項又は第40の第3項の規定により農林水産大臣に提出されるまでの間は、当該磁気テープを作成した知事とする。